РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023 г.                                     №    35                                 х. Мартыновка
О внесении изменений в Постановление Администрации Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района от 03.12.2021 № 130 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022г №605-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта Администрации Курно-Липовского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Администрация Курно-Липовского сельского поселения  постановляет:
        1. Внести в Постановление Администрации Курно-Липовского сельского поселения от 03.12.2021 № 130 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка без проведения торгов» изменения согласно приложению.
         2. Настоящее Постановление обнародовать путём размещения на             Официальном Интернет-сайте и информационных стендах Администрации            Курно-Липовского сельского поселения.
                     3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой

.

Глава Администрации                                                                      Р.А. Галиев
Приложение

      к постановлению Администрации

 Курно-Липовского сельского поселения
    от 01.03.2023г  №35

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Постановление Администрации Курно-Липовского сельского поселения 03.12.2021 № 130 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка без проведения торгов»

1. В приложении:
1.1. В  пункте 3.3 после слова «составляет 10» дополнить словами «рабочих».

1.2. а) В пункте 3.5 после слов «не должен превышать 29» дополнить словами «календарных»;

б) после слов «не более 66» дополнить словами «календарных»;
1.3. а) В пункте 3.6 после слов «составляет 1» дополнить словами «рабочий»;

б) после слов «в течении тридцати» дополнить словами «календарных»

Глава Администрации                                                               Р.А. Галиев